Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

  QUINTA – FEIRA, 20 DE JUNHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 952

CONVOCAÇÃO
REF. CHAMADA PARA CONTRATAÇÃO EFETIVA

 Convoca os classificados abaixo relacionados, para o preenchimento de 1(uma) vaga frente a sua
classificação no Concurso Público – Edital 001/2021. Deverá comparecer  no dia 26 de Junho de 2024, as
09:00hs, Local Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, Avenida Adélia Caleffi Gerbi n° 15, Bairro Estiva Gerbi
/ SP.

 O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga
e a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado.

ASSISTENTE SOCIAL

Nº 05 – POLIANA APARECIDA DE ARRUDA
Nº 06 – LIVIA VALIM CORNACHIONI

Publique-se e afixe-se

  Estiva Gerbi, 20 de Junho de 2024.

Daiane Cristina Batista
Agente Administrativo

RECURSOS HUMANOS

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

  QUINTA – FEIRA, 20 DE JUNHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 952

CONVITE AUDIÊNCIA PÚBLICA DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DO 1º

QUADRIMESTRE DE 2024

A Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, convida a população Estivense, para participar da

Audiência Pública de Prestação de Contas das Metas Públicas do 1º Quadrimestre de 2024,

a realizar-se via internet.

Dia: 21 de Junho de 2024

Horário: 09:00h

Transmissão ao vivo

https://www.facebook.com/prefeituraestivagerbi/?locale=pt_BR

CONTABILIDADE

https://www.facebook.com/prefeituraestivagerbi/?locale=pt_BR

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

  QUINTA – FEIRA, 20 DE JUNHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 952

AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2024
PROCESSO Nº 0438/2024 A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, EM ATENDIMENTO AO §3º
DO ART. 75 DA LEI Nº.14.333/2021, TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS,
O PRESENTE AVISO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0 36/2024 PARA “SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA- CURSO DE TEATRO". PARA TANTO, CONVOCAMOS
EMPRESAS INTERESSADAS PARA ENVIAREM SUAS PROPOSTAS PARA O OBJETO CONSTANTE
DO TERMO DE REFERÊNCIA, DISPONIBILIZADOS NO SITE WWW.ESTIVAGERBI.SP.GOV.BR (ABA
LICITAÇÃO, CLICANDO EM DISPENSA DE LICITAÇÃO). AS PROPOSTAS DEVERÃO SER ENVIADAS
PARA O E-MAIL:COMPRAS1@ESTIVAGERBI.SP.GOV.BR, PMEGCOMPRAS2@GMAIL.COM OU
PRISCILA.LICITACAO@ESTIVAGERBI.SP.GOV.BR ATÉ ÀS 23:59 DO DIA 25/06/24, OU, ENTREGUE
DIRETAMENTE NO SETOR DE COMPRAS (07:30 ÀS 11:30 - 13:00 ÀS 17:00). A EMPRESA DETENTORA
DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI/SP SERÁ
COMUNICADA PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO QUE COMPROVE REUNIR AS CONDIÇÕES
NECESSÁRIAS PARA CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO, EM ATÉ DOIS DIAS ÚTEIS APÓS A
CONVOCAÇÃO. ESTIVA GERBI/SP, 20 DE JUNHO DE 2024 CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA
DIÉGUES PREFEITA MUNICIPAL

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

  QUINTA – FEIRA, 20 DE JUNHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 952

PORTARIA Nº 007/2024

O VEREADOR ADEVANIL MOREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Estiva Gerbi, no

uso de suas atribuições legais, resolve o seguinte,

Art. 1º - Suspende o Expediente na Câmara Municipal de Estiva Gerbi nos dias abaixo

mencionados:

08 de Julho – 2ª Feira  Ponto Facultativo

09 de Julho – 3ª Feira   Feriado – Revolução Constitucionalista

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, 18 DE JUNHO  DE 2024

  VER. ADEVANIL MOREIRA

Presidente

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para publicação e afixada em local

próprio da Câmara Municipal.

CELSO DE BARROS
CHEFE DE GABINETE

CÂMARA MUNICIPAL

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

  QUINTA – FEIRA, 20 DE JUNHO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 952

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece a Lei nº 926 de 03 de
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos

oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua
produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)

EXPEDIENTE